אני סמוכה ובטוחה
כי גורמי שב"ס האמונים על הטיפול והשיקום רואים לנגד עיניהם גם שיקול זה ויסייעו לעותר, ככל שהעותר יבחר

ליטול אחריות ולפעול בהתאם לכללים ולגבולות.

סיכומו של דבר, לא מצאתי בטיעוני המבקש טעם כלשהו המצדיק התערבות כלשהי בהחלטות המשיבים ועל כן
אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.